

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Szczeciński Klub Sportów Walki Garda , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych i Klubów Sportowych Działających w Formie Stowarzyszeń, Których Statuty nie przewidują prowadzenia Działalności Gospodarczej: 190 , Kod pocztowy: 71-246 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Romera , Numer posesji: 69 , Numer lokalu: 25 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin , Strona www: , Adres e-	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Siła, Zwinność, Harmonia: Treningi Walki w Klubie Szczecińskim			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2024	Data zakończenia	30.08.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Realizacja zadania polega na zorganizowaniu darmowych treningów z dyscypliny sztuk walki dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia. Treningi będą trwały 2 godziny i odbywać się będą 2 razy w tygodniu przez okres od 16 lipca do 15 sierpnia 2024 roku, co daje łącznie 10 treningów. Naszym celem jest stworzenie dostępnej i bezpiecznej przestrzeni, w której młodzi ludzie mogą rozwijać się fizycznie, emocjonalnie i społecznie poprzez regularną praktykę sztuk walki.

Na treningach będą prowadzone zajęcia z różnych stylów sztuk walki, takich jak karate, taekwondo, judo czy boks. Każda dyscyplina będzie prowadzona przez doświadczonych instruktorów posiadających odpowiednie kwalifikacje oraz umiejętności pedagogiczne, aby dostosować treningi do wieku i umiejętności uczestników.

Podczas treningów będziemy kłaść szczególny nacisk nie tylko na naukę technik samoobrony i poprawę kondycji fizycznej, ale także na rozwój umiejętności interpersonalnych, jak współpraca, szacunek i samodyscyplina. Chcemy, aby nasi uczestnicy nie tylko stawali się lepszymi sportowcami, ale także lepszymi ludźmi.

Dzięki organizacji darmowych treningów chcemy również zapewnić możliwość udziału w aktywnościach sportowych dzieciom i młodzieży z różnych środowisk społecznych, niezależnie od ich sytuacji finansowej. Pragniemy promować zdrowy tryb życia oraz wartości sportowe, takie jak fair play i wytrwałość, aby wzmocnić więzi społeczne i przyczynić się do pozytywnego rozwoju naszej społeczności.

Miejsce realizacji zadania:

BT GYM, ul. Kwiatkowskiego 1/51, Szczecin

Berserkers Team Prawobrzeże, ul. Michała Kmiecika 25, Szczecin

Bezrzecze, ul. Cynamonowa 32, Szczecin

Grupa docelowa:

Dzieci i młodzież do 18 roku życia

Termin realizacji treningów:

Od 16 lipca do 15 sierpnia

Celem zadania jest promowanie aktywnego trybu życia oraz zdrowego stylu życia poprzez organizację 10 inspirujących zajęć sportów walki w Szczecinie. Grupa docelowa, czyli mieszkańcy Szczecina, skorzysta z tego zadania w sposób społeczny na kilka sposobów:

Aktywność fizyczna: Uczestnictwo w zajęciach sportów walki umożliwi mieszkańcom regularną aktywność fizyczną, co przyniesie korzyści dla ich zdrowia i kondycji fizycznej.

Rozwój osobisty: Zajęcia te nie tylko będą formą ruchu, ale także będą okazją do rozwoju osobistego. Uczestnicy będą mogli doskonalić techniki walki, budować pewność siebie oraz rozwijać umiejętności komunikacyjne i interpersonalne.

Budowanie społeczności: Poprzez udział w zajęciach sportowych mieszkańcy będą mieli szansę

nawiązać nowe znajomości i budować relacje społeczne z innymi uczestnikami. To może przyczynić się do wzrostu poczucia przynależności do społeczności lokalnej oraz wzmocnienia więzi międzyludzkich.

Promocja zdrowego stylu życia: Inicjatywa ta będzie symbolem promocji zdrowego stylu życia w społeczności Szczecina. Poprzez aktywność fizyczną i udział w zajęciach sportowych mieszkańcy będą inspiracją dla innych do dbania o swoje zdrowie i kondycję fizyczną.

Dostępność dla wszystkich: Darmowe zajęcia sportów walki będą dostępne dla wszystkich mieszkańców, niezależnie od wieku czy statusu społecznego. Dzięki temu inicjatywa ta będzie promować równość szans i integrację społeczną. Dzięki próbnym treningom mamy na celu zachęcenie społeczeństwa do czynnego udziału w treningach w naszym klubie.

Dzięki realizacji tego zadania mieszkańcy Szczecina będą mieli możliwość nie tylko aktywnego spędzania czasu wolnego, ale także rozwoju osobistego i budowania społeczności opartej na zdrowym trybie życia oraz wspólnych pasjach sportowych.

Sposób realizacji zadania:

* Planowanie i koordynacja: Pierwszym krokiem będzie ustalenie harmonogramu oraz miejsc przeprowadzenia 10 darmowych zajęć pokazowych. Będzie to wymagać współpracy z lokalnymi placówkami oświatowymi, jak również ewentualnie z klubami sportowymi, gdzie można by zorganizować te wydarzenia.

* Promocja i informacja: Następnie należy przystąpić do promocji wydarzenia. Plakaty, ulotki, ogłoszenia w mediach społecznościowych oraz lokalnych mediach będą kluczowe dla dotarcia do dzieci, młodzieży oraz ich opiekunów. Ważne jest podkreślenie, że zajęcia są darmowe i otwarte dla wszystkich zainteresowanych. Projekt będzie promowany za pośrednictwem platformy społecznościowej Facebook. Będziemy wykorzystywać narzędzia reklamowe oraz organiczne publikacje, aby dotrzeć do jak największej liczby osób zainteresowanych udziałem w zajęciach. Poprzez regularne aktualizacje, relacje z treningów i wydarzeń, oraz aktywny udział w dyskusjach, będziemy budować społeczność projektu i zachęcać nowych uczestników do wzięcia udziału w naszych aktywnościach.

* Rekrutacja uczestników: Proces rekrutacji uczestników może być prowadzony poprzez formularze online, rejestrację na miejscu lub za pośrednictwem instytucji partnerskich, takich jak szkoły czy kluby sportowe. Warto zachęcać do wzięcia udziału również przez osobiste zaproszenia kierowane do dzieci i młodzieży.

* Przeprowadzenie zajęć pokazowych: Każde z 10 darmowych zajęć pokazowych powinno być zaplanowane tak, aby zaprezentować różnorodne aspekty sportów walki w sposób atrakcyjny i przystępny dla uczestników. Instruktorzy powinni zadbać o bezpieczeństwo uczestników oraz zapewnić im pozytywne doświadczenia związane z aktywnością fizyczną.

* Monitorowanie zainteresowania i uczestnictwa: Podczas każdego z wydarzeń należy monitorować zainteresowanie oraz uczestnictwo, aby ocenić skuteczność promocji i programu. Zbieranie opinii od uczestników pomoże w ocenie poziomu satysfakcji oraz ewentualnych obszarów do poprawy.

*Ocena i planowanie dalszych działań: Po zakończeniu cyklu 10 darmowych zajęć pokazowych należy przeprowadzić ocenę programu oraz zebranych danych, aby zidentyfikować osiągnięcia i ewentualne obszary do dalszego rozwoju. Na podstawie zebranych informacji można planować kolejne inicjatywy mające na celu promowanie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży w Szczecinie.

Miejsce realizacji

Lokalizacja: BT GYM ul. Kwiatkowskiego 1/51, Szczecin

* BT GYM to profesjonalna sala treningowa wyposażona w nowoczesny sprzęt do ćwiczeń siłowych oraz kardio. Przestrzeń ta jest odpowiednio dostosowana do prowadzenia różnorodnych zajęć sportowych, w tym sportów walki, zapewniając uczestnikom komfort i bezpieczeństwo podczas treningu.

Lokalizacja: Berserkers Team Prawobrzeże ul. Michała Kmiecika 25, Szczecin

* Berserkers Team Prawobrzeże to klub sportowy, który specjalizuje się w szkoleniu osób w różnych dyscyplinach sportów walki. Ich obiekt jest dobrze wyposażony w niezbędny sprzęt treningowy i zapewnia odpowiednie warunki do prowadzenia intensywnych treningów dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Lokalizacja: Bezzrecze ul. Cynamonowa 32, Szczecin

* Bezzrecze to urokliwa wioska położona w pobliżu Szczecina, która jest potocznie uważana za część tejże miejscowości. W ramach naszego projektu, planujemy organizować zajęcia sportów walki w lokalnej sali lub przestrzeni dostępnej dla mieszkańców, co umożliwi dzieciom i młodzieży uczestniczenie w treningach bez konieczności podróżowania na duże odległości.

Projekt będzie otwarty dla wszystkich dzieci zainteresowanych udziałem, niezależnie od ich statusu społecznego czy sytuacji życiowej. W szczególności będziemy współpracować z lokalnymi domami dziecka oraz dziećmi zagrożonymi wykluczeniem społecznym, aby zapewnić im możliwość uczestnictwa w zajęciach sportów walki. Naszym celem jest stworzenie projektu, który będzie ogólnodostępny, co oznacza, że każde dziecko, bez względu na swoje pochodzenie czy środowisko, będzie miało równą szansę na uczestnictwo. Promując równość, pragniemy podkreślić, że każde dziecko ma prawo do korzystania z tych samych możliwości rozwoju fizycznego i emocjonalnego poprzez aktywność sportową.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
------------------------	---	--

Zwiększenie zaangażowania społecznego	Zwiększenie liczby dzieci zaangażowanych w społeczność lokalną poprzez aktywne uczestnictwo w wydarzeniach społecznościowych, o co najmniej 40%.	Regularne analizy uczestnictwa w wydarzeniach społecznościowych oraz ankietowanie dzieci w celu oceny ich stopnia zaangażowania.
Poprawa wskaźników zdrowia fizycznego	Obserwacja poprawy wskaźników zdrowia fizycznego, takich jak obwód talii, wskaźnik masy ciała (BMI) i wydolność fizyczna, zanotowana na podstawie pomiarów przeprowadzonych przed i po zakończeniu cyklu zajęć.	Regularne pomiary parametrów zdrowotnych przeprowadzane przez wykwalifikowany personel medyczny na początku i końcu cyklu zajęć.
Zwiększenie liczby mieszkańców Szczecina biorących udział w treningach.	Zwiększenie liczby uczestników do 60 w ciągu pierwszych trzech miesięcy od rozpoczęcia programu.	Regularne śledzenie liczby uczestników na każdym z zajęć oraz ewaluacja poziomu ich zaangażowania.
Ocena satysfakcji uczestników	Osiągnięcie co najmniej 85% poziomu satysfakcji wśród dzieci, jak wynika z ankiet przeprowadzanych po każdym zajęciach.	Regularne przeprowadzanie ankiet oceniających satysfakcję dzieci po zakończeniu każdego spotkania.
Monitorowanie postępów technicznych	Obserwacja poprawy umiejętności technicznych dzieci, zidentyfikowana na podstawie regularnych ocen trenerów i instruktorów.	Regularne monitorowanie postępów dzieci przez instruktorów podczas zajęć oraz przeprowadzanie regularnych ocen technicznych.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Działania związane z realizacją tego zadania obejmują szeroki zakres aktywności, które doskonale wpisują się w cele statutowe naszego klubu, koncentrując się na sportowym szkoleniu osób dorosłych i młodzieży oraz propagowaniu kultury fizycznej i sportu. Nasza inicjatywa nie tylko stawia sobie za cel osiągnięcie najwyższego poziomu sportowego poprzez oferowanie wysokiej jakości zajęć sportów walki dla różnych grup wiekowych, ale także integruje proces szkolenia z wartościami wychowawczymi. Kładziemy nacisk na rozwój osobisty i społeczny uczestników.

Poprzez nasze działania promujemy aktywność fizyczną i sport, co przyczynia się do upowszechniania kultury fizycznej oraz budowania zdrowego stylu życia w społeczności lokalnej. Nasze konkretne działania mogą obejmować:

Organizację regularnych treningów i zajęć sportów walki dla osób dorosłych i młodzieży, z wysoko wykwalifikowanymi instruktorami.

Organizowanie turniejów, zawodów oraz wydarzeń sportowych, które angażują różne grupy wiekowe i promują aktywność fizyczną.

Udział w lokalnych imprezach społecznościowych i eventach, podczas których możemy prezentować nasze zajęcia i promować kulturę fizyczną.

Współpraca z lokalnymi szkołami i instytucjami edukacyjnymi w celu propagowania zdrowego stylu życia oraz integracji wartości sportowych w procesie edukacji.

Organizacja seminariów, wykładów i warsztatów dotyczących zdrowia, sportu oraz aspektów wychowawczych związanych z praktyką sportów walki.

Tworzenie programów rozwoju osobistego i społecznego dla uczestników naszych zajęć, które wykraczają poza aspekty czysto sportowe.

Aktywne uczestnictwo w kampaniach społecznych promujących zdrowy tryb życia, aktywność fizyczną oraz walkę ze stereotypami związanymi ze sportami walki.

Stałe monitorowanie postępów uczestników, aby dostosować nasze programy szkoleniowe do ich potrzeb i celów.

Te działania nie tylko realizują cele statutowe naszego klubu, ale także przyczyniają się do budowania silnej społeczności opartej na wartościach sportowych i zdrowego stylu życia.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Nasz klub ma bogate doświadczenie w realizacji działań, które proponujemy w ramach oferty. Specjalizujemy się głównie w prowadzeniu wysokiej jakości zajęć sportowych zarówno dla osób dorosłych, jak i młodzieży. Nasz zespół instruktorów i trenerów to nie tylko osoby z solidnym wykształceniem w dziedzinie sportu, ale również posiadające wieloletnie praktyczne doświadczenie w nauczaniu i trenowaniu. Dzięki temu możemy zagwarantować naszym uczestnikom profesjonalne i efektywne szkolenie, które wspiera rozwój fizyczny, techniczny i psychiczny każdego z nich.

Ponadto, nasze dotychczasowe projekty i inicjatywy świadczą o naszym zaangażowaniu w promocję kultury fizycznej i sportu w społeczności lokalnej. Uważamy to za niezwykle istotne i traktujemy jako solidną podstawę dla naszych planów na przyszłość. Nasza działalność nie ogranicza się jedynie do prowadzenia zajęć, ale również angażujemy się w różnego rodzaju wydarzenia społeczne, turnieje czy akcje charytatywne, aby jeszcze bardziej integrować społeczność lokalną poprzez sport.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizacji zadania wykorzystywane będą różnorodne zasoby, zapewniające sprawną organizację i wysoką jakość zajęć:

1. Obiekty sportowe: Korzystać będziemy z odpowiednio wyposażonych sal treningowych lub sal gimnastycznych, zapewniających bezpieczne warunki do praktykowania sportów walki.
2. Sprzęt treningowy: Posiadamy profesjonalny sprzęt treningowy niezbędny do przeprowadzenia skutecznych i bezpiecznych zajęć, włączając w to maty, worki treningowe, ochraniacze oraz pozostałe niezbędne akcesoria.
3. Materiały edukacyjne: Opracujemy materiały dydaktyczne wspierające proces nauczania i uczenia się, które będą dostosowane do różnych grup wiekowych i poziomów zaawansowania.
4. Personel trenerski: Do dyspozycji uczestników będą dwaj doświadczeni trenerzy, którzy zapewnią profesjonalne i skuteczne prowadzenie zajęć oraz indywidualne wsparcie dla każdego uczestnika.
5. Wsparcie wolontariuszy: Włączenie kilku wolontariuszy umożliwi skuteczniejszą organizację i przebieg zajęć, zapewniając dodatkową pomoc w obsłudze uczestników oraz przygotowaniu sali treningowej.
6. Promocja i marketing: Wykorzystamy różnorodne kanały komunikacji, takie jak plakaty, ulotki, media społecznościowe oraz strony internetowe, aby dotrzeć do jak największej liczby mieszkańców Szczecina i zachęcić ich do udziału w zajęciach.
7. Oferent przy realizacji zadania publicznego odpowiedzialny jest za uwzględnienie minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności określonych w artykule 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Wydatki związane z zapewnianiem dostępności przy realizacji planowanych działań mogą być uwzględnione w kosztorysie zadania.

Dzięki odpowiedniemu wykorzystaniu tych zasobów będziemy w stanie efektywnie realizować zadanie i zapewnić wysoką jakość oferowanych zajęć.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zasoby ludzkie: Wynagrodzenie dla dwóch doświadczonych trenerów	4 000,00		
2.	Koszt Marketingowy: koszt związany z projektem i drukiem plakatów i ulotek reklamowych	800,00		
3.	Koszt sprzętowy: Koszt koszulek klubowych dla dzieci za udział w zajęciach	2 000,00		

4.	Koszt operacyjny związany z zapewnieniem odpowiedniej infrastruktury do przeprowadzenia zajęć: wynajem sali.	3 000,00		
5.	Wolontariusze 3 osoby x 30 zł- 20 h 1 osoba	1 800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 600,00	9 800,00	1 800,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.